CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS MARIAS

EXTRATO PUBLICAÇÃO CREDENCIAMENTO 001/2025

Processo Administrativo n.º 02/2025

Credenciamento 001/2025

EXTRATO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

CREDENCIAMENTO DE pessoas jurídicas prestadores de serviços preventivos e corretivos

de: manutenção elétrica, manutenção hidráulica, manutenção de telhado, portas,

serviços de jardinagem, manutenções em geral para pequenos reparos ou atendimento

de emergências. Manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar condicionado,

bebedouros e geladeiras, na sede da Câmara Municipal de Três Marias  torna público

que fará realizar: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025, para credenciamento de empresas para

prestação de serviços Contratação de pessoas jurídicas prestadores de serviços

preventivos e corretivos de: manutenção elétrica, manutenção hidráulica, manutenção

de telhado, portas, serviços de jardinagem, manutenções em geral para pequenos

reparos ou atendimento de emergências. Manutenção preventiva e corretiva em

aparelhos de ar condicionado, bebedouros e geladeiras, na sede da Câmara Municipal

de Três Marias. O recebimento da documentação ocorrerá a partir do dia 19/02/2025 através

da plataforma licitanet www.licitanet.com.br. Os serviços serão prestados na sede da Câmara

Municipal de Três Marias, no endereço Avenida Felinto Muller, 205, Bairro JK, CEP 39205000 em

Três Marias MG.

Vereador Presidente Eduardo Pereira Barbosa

19 de fevereiro de 2025

http://www.licitanet.com.br/